

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ №152С-ДФ-2021
ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ КАБИНЕТ АВТОКЛАВА

ОСНОВАНИЕ: ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

№№	ОБОСНОВАНИЕ	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ	ЕД.ИЗМ	КОЛ-ВО		ЦЕНА	СУММА
				НА ЕДИНИЦУ	ПО ПРОЕКТУ		
1	2	3	4	5	6.	7	8
ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ							
1	E55-1-6	РАЗБОРКА ДЕРЕВЯННЫХ ПЕРЕГОРОДОК КАРКАСНЫХ, ОБШИТЫХ ДРЕВЕСНО-ВОЛОКНИСТЫМИ ПЛИТАМИ	100М2	0,2478		1 236 821,43	306 484
1.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	52,97	13,125966	23 349,47	306 484
1.2	099999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	2,95	0,73101	0,00	0
2	E46-4-7-6	РАЗБОРКА ОБШИВКИ ПОТОЛКОВ ИЗ ПЛАСТИКА	100М2	0,206		1 561 379,06	321 644
2.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	66,87	13,77522	23 349,47	321 644
3	E63-7-10 ШНК.ДОП.6	РАЗБОРКА ОБЛИЦОВКИ СТЕН ИЗ ПЛИТ И ПЛИТОК: КЕРАМИЧЕСКИХ ГЛАЗУРОВАННЫХ ПЛИТОК	100М2	1,6012		1 828 479,21	2 927 761
3.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	78,1	125,05372	23 349,47	2 919 938
3.2	002831	МОЛОТКИ ОТБойНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,94	6,308728	1 240,00	7 823
4	E46-2-9-2	ОТБИВКА ШТУКАТУРКИ С ПОВЕРХНОСТЕЙ СТЕН КИРПИЧНЫХ	100М2	0,7822		532 834,91	416 783
4.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	22,82	17,849804	23 349,47	416 783
5	E56-10-1	СНЯТИЕ ДВЕРНЫХ ПОЛОТЕН	100М2	0,0189		847 118,77	16 011
5.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	36,28	0,685692	23 349,47	16 011
5.2	099999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	1,18	0,022302	0,00	0
6	E56-9-7 ШНК.ДОП.8	ДЕМОНТАЖ ДВЕРНЫХ КОРОБОК В СТЕНАХ С ОТБИВКОЙ ШТУКАТУРКИ ВРУЧНУЮ В ОТКОСАХ: АЛЮМИНИЕВЫХ	100КОРОБ	0,01		2 976 113,19	29 761
6.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	127,34	1,2734	23 349,47	29 733
6.2	002209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	3,84	0,0384	727,00	28
7	E53-2-6 ШНК.ДОП.5	РАЗБОРКА КЛАДКИ ПЕРЕГОРОДКИ ИЗ: КИРПИЧА	10М3	0,0378		5 129 003,01	193 876
7.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	217,91	8,236998	23 349,47	192 330
7.2	002831	МОЛОТКИ ОТБойНЫЕ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	33	1,2474	1 240,00	1 547
7.3	099999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	20,61	0,779058	0,00	0
8	E57-2-3	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ ПОЛОВ: ИЗ КЕРАМИЧЕСКИХ ПЛИТОК	100М2	0,3809		1 631 427,47	621 411
8.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	69,87	26,613483	23 349,47	621 411
8.2	099999	МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ	Т	5,2	1,98068	0,00	0
ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ, ПРОЕМЫ, ЛЕСТ.МАРШ							
9	E53-25-1	УСТРОЙСТВО МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ПЕРЕМЫЧЕК В СТЕНАХ СУЩЕСТВУЮЩИХ ЗДАНИЙ	Т	0,02196		4 822 726,67	105 907
9.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	165,88	3,6427248	23 349,47	85 056
9.2	000659	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА (7 АТМ.) 2,2 М3/МИН	МАШ-Ч	0,47	0,0103212	1 824,00	19
9.3	000975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 (0,59) КН (Т)	МАШ-Ч	0,16	0,0035136	1 077,82	4
9.4	001199	МОЛОТКИ ОТБойНЫЕ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,92	0,0202032	37 420,00	756
9.5	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	0,74	0,0162504	4 077,65	66
9.6	012121	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ М50	М3	0,54	0,0118584	385 000,00	4 565
9.7	035326	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 6 ММ Э42	Т	0,009	0,00019764	13 140 000,00	2 597
9.8	043121	КИРПИЧ	1000ШТ	0,57	0,0125172	950 000,00	11 891
9.9		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				953
10	C140-5062	СТАЛЬ УГЛОВАЯ 50Х5ММ	100КГ	0,2196		942 900,00	207 061
10.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				9 860
11	E10-1-37-1 ШНК.ДОП.11	УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100М2	0,0378		2 708 996,09	102 400

11.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	89,47	3,381966	23 349,47	78 967
11.2	002209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	3,84	0,145152	727,00	106
11.3	002875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	5,91	0,223398	3 413,00	762
11.4	029962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	66	2,4948	4 500,00	11 227
11.5	031478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	533	20,1474	450,00	9 066
11.6	076853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	0,072576	16 500,00	1 198
11.7		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				1 075
12	Е8-3-2-1	КЛАДКА СТЕН ИЗ ЛЕГКОБЕТОННЫХ КАМНЕЙ БЕЗ ОБЛИЦОВКИ ПРИ ВЫСОТЕ ЭТАЖА ДО 4 М /ПЕРЕГОРОДКИ/	МЗ	3,011		399 102,81	1 201 699
12.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	4,43	13,33873	23 349,47	311 452
12.2	016070	КАМНИ ЛЕГКОБЕТОННЫЕ	МЗ	0,92	2,77012	256 347,00	710 112
12.3	036026	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД, БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ IV СОРТА	МЗ	0,0005	0,0015055	2 950 000,00	4 441
12.4	045033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	МЗ	0,11	0,33121	402 465,00	133 300
12.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				42 393
13	Е10-1-37-1 ШНК.ДОП.11	УСТАНОВКА БЛОКОВ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЕВЫХ, АЛЮМИНИЕВЫХ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКОВЫХ В НАРУЖНЫХ И ВНУТРЕННИХ ДВЕРНЫХ ПРОЕМАХ: В КАМЕННЫХ СТЕНАХ ПЛОЩАДЬЮ ПРОЕМА ДО 3 М2	100М2	0,0189		71 238 296,09	1 346 404
13.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	89,47	1,690983	23 349,47	39 484
13.2	002209	ШУРУПОВЕРТЫ СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫЕ	МАШ-Ч	3,84	0,072576	727,00	53
13.3	002875	ПЕРФОРАТОРЫ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	5,91	0,111699	3 413,00	381
13.4	029962	ЗАКЛАДНЫЕ ДЕТАЛИ ИЗ АЛЮМИНИЕВОГО ПРОФИЛЯ РАЗМЕРОМ 60X27X0,6	М	66	1,2474	4 500,00	5 613
13.5	031478	ДЮБЕЛЬ-ПРОБКИ ДЛИНОЙ 65 ММ	ШТ	533	10,0737	450,00	4 533
13.6	043328	БЛОКИ ДВЕРНЫЕ ИЗ ДЕРЕВО АЛЮМИНИЯ, АЛЮМИНИЯ, МЕТАЛЛОПЛАСТИКА	М2	1,00	1,89	652 660,00	1 233 527
13.7	076853	ШУРУПЫ-САМОРЕЗЫ 35 ММ	КГ	1,92	0,036288	16 500,00	599
13.8		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				62 214
14	Е62-41-1	ОЧИСТКА ВРУЧНУЮ ПОВЕРХНОСТИ ПОТОЛКОВ ОТ ПЕРХЛОРВИНИЛОВЫХ И МАСЛЯНЫХ КРАСОК: С ЗЕМЛИ И ЛЕСОВ	100М2	0,1749		485 668,98	84 944
14.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	20,8	3,63792	23 349,47	84 944
15	Е15-2-19-8 ШНК.ДОП.5	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ /ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА/ ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: ПОТОЛКОВ	100М2	0,1749		2 689 396,29	470 375
15.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	68,1	11,91069	23 349,47	278 108
15.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,95	0,341055	726,86	248
15.3	012373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,962	0,1682538	800 000,00	134 603
15.4	031434	ГРУНТОВКА	Т	0,02	0,003498	13 800 000,00	48 272
15.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				9 144
16	Е15-2-19-12 ШНК.ДОП.12 К=7	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ ПОТОЛКОВ ЗА 7 РАЗ	100М2	-0,1749		1 568 573,92	-274 344
16.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	42,91	-7,504959	23 349,47	-175 237
16.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,365	-0,2387385	726,86	-174
16.3	012373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,6734	-0,11777766	800 000,00	-94 222
16.4		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				-4 711
17	Е15-4-5-4	ОКРАСКА ПОЛИВИНИЛАЦЕТАТНЫМИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫМИ СОСТАВАМИ УЛУЧШЕННАЯ ПО ШТУКАТУРКЕ ПОТОЛКОВ	100М2	0,1749		2 006 482,93	350 934
17.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	53,9	9,42711	23 349,47	220 118
17.2	031054	КРАСКИ ВОДОЭМУЛЬСИОННЫЕ	Т	0,069	0,0120681	9 500 000,00	114 647
17.3	031710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,055	0,0096195	850 000,00	8 177
17.4	035538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,146916	12 000,00	1 763
17.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				6 229
18	Е8-2-1-7	КЛАДКА ДВЕРНОГО ПРОЕМА	МЗ	1,18		616 097,64	726 995
18.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	5,21	6,1478	23 349,47	143 548
18.2	010411	КИРПИЧ КЕРАМИЧЕСКИЙ, СИЛИКАТНЫЙ ИЛИ ПУСТОТЕЛЫЙ РАЗМЕР И МАРКА ПО ПРОЕКТУ	1000ШТ	0,395	0,4661	950 000,00	442 795

18.3	036026	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ IV СОРТА	МЗ	0,0005	0,00059	2 950 000,00	1 741
18.4	045033	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ (СОСТАВ И МАРКА ПО ПРОЕКТУ)	МЗ	0,234	0,27612	402 465,00	111 129
18.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				27 783
19	E15-2-15-5	ШТУКАТУРКА ПОВЕРХНОСТЕЙ ИЗВЕСТКОВЫМ РАСТВОРОМ УЛУЧШЕННАЯ ПО КАМНЮ И БЕТОНУ СТЕН	100М2	0,7822		2 597 254,68	2 031 573
19.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	74,24	58,070528	23 349,47	1 355 916
19.2	001609	РАСТВОРОНАСОСЫ 1 МЗ/Ч	МАШ-Ч	4,76	3,723272	17 806,14	66 297
19.3	012138	РАСТВОР ЦЕМЕНТНО-ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:1:6	МЗ	0,2	0,15644	385 000,00	60 229
19.4	012147	РАСТВОР ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ИЗВЕСТКОВЫЙ 1:2,5	МЗ	1,58	1,235876	380 000,00	469 633
19.5	030389	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ С ПЛОСКОЙ ГОЛОВКОЙ 1,6Х50 ММ	Т	0,00012	0,000094	9 800 000,00	920
19.6	033205	СЕТКА ТКАНАЯ С КВАДРАТНЫМИ ЯЧЕЙКАМИ N 05 БЕЗ ПОКРЫТИЯ	М2	5,28	4,130016	12 000,00	49 560
19.7		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				29 017
20	E15-1-90-1 ШНК.ДОП.2	ОБЛИЦОВКА СТЕН ГЛАЗУРОВАННОЙ ПЛИТКОЙ С ПРИМЕНЕНИЕМ ФУГОМАССЫ НА ЗАПОЛНЕНИЕ ШВОВ ПО КИРПИЧУ И БЕТОНУ БЕЗ УСТАНОВКИ ПЛИТОК ТУАЛЕТНОГО ГАРНИТУРА	100М2	1,934		10 920 387,40	21 120 029
20.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	201,14	389,00476	23 349,47	9 083 055
20.2	012217	РАСТВОР ГОТОВЫЙ ОТДЕЛОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ, ЦЕМЕНТНЫЙ: 1:3	МЗ	1,5	2,901	365 000,00	1 058 865
20.3	029124	ФУГОМАССА	ТН	0,04	0,07736	4 500 000,00	348 120
20.4	044356	ПЛИТКИ РЯДОВЫЕ	М2	100	193,4	52 000,00	10 056 800
20.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				573 189
21	E15-2-19-7 ШНК.ДОП.5	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ /ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА/ ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: СТЕН	100М2	0,0211		2 262 604,18	47 741
21.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	56	1,1816	23 349,47	27 590
21.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,67	0,035237	726,86	26
21.3	012373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,825	0,0174075	800 000,00	13 926
21.4	031434	ГРУНТОВКА	Т	0,018	0,0003798	13 800 000,00	5 241
21.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				958
22	E15-2-19-11 ШНК.ДОП.12 К=7	НА КАЖДЫЙ ММ ИЗМЕНЕНИЯ ТОЛЩИНЫ ДОБАВЛЯЕТСЯ ИЛИ ИСКЛЮЧАЕТСЯ СТЕН ЗА 7 РАЗ	100М2	-0,0211		1 303 181,15	-27 497
22.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	35	-0,7385	23 349,47	-17 244
22.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	1,169	-0,0246659	726,86	-18
22.3	012373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,5775	-0,01218525	800 000,00	-9 748
22.4		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				-487
23	E15-4-25-8	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ СТЕН	100М2	0,0211		1 991 560,71	42 022
23.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	51,01	1,076311	23 349,47	25 131
23.2	031066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ	Т	0,01837	0,000387607	26 500 000,00	10 272
23.3	031440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	Т	0,0075	0,00015825	13 800 000,00	2 184
23.4	031655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ (10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ)	Т	0,0113	0,00023843	10 500 000,00	2 504
23.5	031710	ШПАТЛЕВКА КЛЕЕВАЯ	Т	0,051	0,0010761	850 000,00	915
23.6	035538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,84	0,017724	12 000,00	213
23.7		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				804
24	E6-1-111-1 ШНК.ДОП.5	УСТРОЙСТВО ЛЕСТНИЧНЫХ МАРШЕЙ В ОПАЛУБКЕ ТИПА "ДОКА" ПРЯМОУГОЛЬНЫХ	100М3	0,00332		269 005 628,04	893 099
24.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	2412,6	8,009832	23 349,47	187 025
24.2	000404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	78	0,25896	640,00	166
24.3	001571	ПИЛА ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ЦЕПНАЯ	МАШ-Ч	1,21	0,0040172	987,00	4
24.4	002016	УСТАНОВКИ ДЛЯ СВАРКИ РУЧНОЙ ДУГОВОЙ (ПОСТОЯННОГО ТОКА)	МАШ-Ч	13,2	0,043824	4 077,65	179
24.5	030407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,015	0,00005	9 800 000,00	488
24.6	032543	ПРОВОЛОКА СВЕТЛАЯ ДИАМЕТРОМ 1,1 ММ	Т	0,0236	0,000078	6 500 000,00	509
24.7	035310	ЭЛЕКТРОДЫ ДИАМЕТРОМ 4 ММ Э42	Т	0,013	0,000043	13 140 000,00	567
24.8	036025	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. БРУСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 40-75 ММ III СОРТА	МЗ	0,82	0,0027224	2 950 000,00	8 031
24.9	036053	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД. ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 25 ММ III СОРТА	МЗ	0,26	0,0008632	2 950 000,00	2 546

24.10	036061	ПИЛОМАТЕРИАЛЫ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДОСКИ ОБРЕЗНЫЕ ДЛИНОЙ 4-6,5 М, ШИРИНОЙ 75-150 ММ, ТОЛЩИНОЙ 44 ММ И БОЛЕЕ III СОРТА	МЗ	1,02	0,0033864	2 950 000,00	9 990
24.11	044011	АРМАТУРА	Т	15,7	0,052124	9 205 469,00	479 826
24.12	045022	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 15 (М200)	МЗ	101,5	0,33698	490 000,00	165 120
24.13	045090	ПАЛУБА ОПАЛУБКИ ТИПА "ДОКА" ИЗ БАКЕЛИЗИРОВАННОЙ ФАНЕРЫ	М2	29,2	0,096944	52 000,00	5 041
24.14		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				33 606
25	Е11-1-11-3	УСТРОЙСТВО СТЯЖЕК БЕТОННЫХ ТОЛЩИНОЙ 20 ММ	100М2	0,3809		1 873 223,96	713 511
25.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	40,65	15,483585	23 349,47	361 534
25.2	000404	ВИБРАТОРЫ ПОВЕРХНОСТНЫЕ	МАШ-Ч	4,7	1,79023	640,00	1 146
25.3	045021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	МЗ	2,04	0,777036	430 000,00	334 125
25.4		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				16 706
26	Е11-1-27-2	УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЙ НА ЦЕМЕНТНОМ РАСТВОРЕ ИЗ ПЛИТОК КЕРАМИЧЕСКИХ ДЛЯ ПОЛОВ МНОГОЦВЕТНЫХ	100М2	0,3809		9 185 524,52	3 498 766
26.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	119,78	45,624202	23 349,47	1 065 301
26.2	045034	РАСТВОР ГОТОВЫЙ КЛАДОЧНЫЙ ТЯЖЕЛЫЙ ЦЕМЕНТНЫЙ МАРКА ПО ПРОЕКТУ	МЗ	1,3	0,49517	365 000,00	180 737
26.3	045410	ПЛИТКИ КЕРАМИЧЕСКИЕ ДЛЯ ПОЛОВ ГЛАДКИЕ НЕГЛАЗУРОВАННЫЕ МНОГОЦВЕТНЫЕ КВАДРАТНЫЕ И ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ	М2	102	38,8518	55 000,00	2 136 849
26.4		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				115 879
27	Е15-7-17-4 ШНК.ДОП.4	ОБЛИЦОВКА КАРКАСОВ ПАНЕЛЯМИ ДЕКОРАТИВНЫМИ ПЛАСТИКОВЫМИ С УСТРОЙСТВОМ КАРКАСА БЕЗ ОТНОСА ОТ ПОТОЛКА	100М2	0,206		7 910 007,31	1 629 462
27.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	155,3	31,9918	23 349,47	746 992
27.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	3,21	0,66126	726,86	481
27.3	001523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-Ч	0,55	0,1133	100,00	11
27.4	030407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,001	0,000206	9 800 000,00	2 019
27.5	035454	БРУС ДЕРЕВЯННЫЙ	МЗ	0,41	0,08446	2 950 000,00	249 157
27.6	040955	БОЛТЫ АНКЕРНЫЕ С ГАЙКАМИ	Т	0,0028	0,0005768	16 500 000,00	9 517
27.7	043960	ПАНЕЛИ ОБЛИЦОВОЧНЫЕ ПЛАСТИКОВЫЕ	М2	105	21,63	26 500,00	573 195
27.8	045401	ГВОЗДИ ОТДЕЛОЧНЫЕ	Т	0,0021	0,0004326	14 080 000,00	6 091
27.9		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				41 999
28	Е17-1-1-14	УСТАНОВКА УМЫВАЛЬНИКОВ ОДИНОЧНЫХ С ПОДВОДКОЙ ХОЛОДНОЙ И ГОРЯЧЕЙ ВОДЫ	10КОМПЛ	0,1		534 903,90	53 490
28.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	21,65	2,165	23 349,47	50 552
28.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,2	0,02	726,86	15
28.3	030435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	4	0,4	1 500,00	600
28.4	030956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,0004	0,00004	20 500 000,00	820
28.5	031651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0002	0,00002	10 500 000,00	210
28.6	065851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0007	0,00007	16 500 000,00	1 155
28.7		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				139
29	С130-644	УМЫВАЛЬНИКИ	КОМПЛ	1		319 565,40	319 565
29.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				15 217
30	Е17-1-2-3	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10ШТ	0,5		1 435 431,23	717 716
30.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	7	3,5	23 349,47	81 723
30.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,1	0,05	726,86	36
30.3	030435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	2	1	1 500,00	1 500
30.4	030956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00026	0,00013	20 500 000,00	2 665
30.5	031651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00013	0,000065	10 500 000,00	683
30.6	044543	СМЕСИТЕЛИ	ШТ	10	5	120 000,00	600 000
30.7	065851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0001	0,00005	16 500 000,00	825
30.8		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				30 284
31	Е17-1-1-6	УСТАНОВКА ВАНН КУПАЛЬНЫХ УГЛОВЫХ СТАЛЬНЫХ	10КОМПЛ	0,1		717 113,53	71 711
31.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	29,19	2,919	23 349,47	68 157
31.2	030956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,0013	0,00013	20 500 000,00	2 665
31.3	031651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,0006	0,00006	10 500 000,00	630
31.4	034551	ЦЕМЕНТ ГИПСОГЛИНОЗЕМИСТЫЙ РАСШИРЯЮЩИЙСЯ	Т	0,002	0,0002	450 000,00	90
31.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				169
32	2407-1101-11	ВАННА УГЛОВАЯ	ШТ	1		1 034 250,00	1 034 250
32.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				49 250
33	Е17-1-2-3	УСТАНОВКА СМЕСИТЕЛЕЙ	10ШТ	0,1		2 485 431,23	248 543
33.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	7	0,7	23 349,47	16 345

33.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	0,1	0,01	726,86	7
33.3	030435	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ	10 ШТ	2	0,2	1 500,00	300
33.4	030956	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЗЕМЛЯНЫЕ МА-0115 МУМИЯ, СУРИК ЖЕЛЕЗНЫЙ	Т	0,00026	0,000026	20 500 000,00	533
33.5	031651	ОЛИФА КОМБИНИРОВАННАЯ К-3	Т	0,00013	0,000013	10 500 000,00	137
33.6	052624	СМЕСИТЕЛИ ДЛЯ ДУШЕВЫХ УСТАНОВОК СМ-Д-ШЛ С ДУШЕВОЙ СЕТКОЙ НА ГИБКОМ ШЛАНГЕ	КОМПЛ	10	1	220 000,00	220 000
33.7	065851	ШУРУПЫ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	Т	0,0001	0,00001	16 500 000,00	165
33.8		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				11 057
1.2. ГВС/ХВС							
34	E16-4-2-1	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ ВОДОСНАБЖЕНИЯ ИЗ НАПОРНЫХ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ НИЗКОГО ДАВЛЕНИЯ СРЕДНЕГО ТИПА НАРУЖНЫМ ДИАМЕТРОМ 20 ММ	100М	0,148		5 072 481,26	750 727
34.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	190,24	28,15552	23 349,47	657 416
34.2	000116	АГРЕГАТЫ ДЛЯ СВАРКИ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ	МАШ-Ч	13,34	1,97432	8 335,64	16 457
34.3	030451	ДЮБЕЛИ С КАЛИБРОВАННОЙ ГОЛОВКОЙ (В ОБОЙМАХ) 3X58,5 ММ	Т	0,00085	0,0001258	16 500 000,00	2 076
34.4	031692	КЛЕЙ 88-СА	КГ	0,25	0,037	45 000,00	1 665
34.5	038253	ТРУБЫ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ Д 20X2,3 ММ SDR 9 PN 16 АТМ ДЛЯ ВОДЫ	М	89,9	13,3052	5 220,00	69 453
34.6		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				3 660
35	508-21	ОТВОД Д-20ММ/УГОЛЬНИК 90ГР./	ШТ	8		567,00	4 536
35.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				216
36	508-50	ТРОЙНИК Д-20X20X20ММ	ШТ	6		1 323,00	7 938
36.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				378
37	508-20	ОТВОД Д-20ММ/УГОЛЬНИК 45ГР./	ШТ	4		627,90	2 512
37.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				120
38	508-90	МУФТА Д-20ММ	ШТ	2		441,00	882
38.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				42
39	508-151	КЛИПСЫ Д-20ММ	ШТ	12		252,00	3 024
39.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				144
40	113-1431	ОБВОД/МОСТИКИ 20 ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	ШТ	1		1 785,00	1 785
40.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				85
41	113-1478	ДВОЙНОЙ ОТВОД С НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ - НР 20	ШТ	1		15 015,00	15 015
41.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				715
42	508-1	АДАПТОР Д-20ММ НР.РЕЗЬБА	ШТ	6		5 670,00	34 020
42.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				1 620
43	508-130	ШАРОВОЙ КРАН Д-20ММ	ШТ	2		13 650,00	27 300
43.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				1 300
44	508-2	АДАПТОР Д-20ММ ВР.РЕЗЬБА	ШТ	1		5 145,00	5 145
44.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				245
45	113-2194	СОЕДИНИТЕЛЬНЫЕ ЧАСТИ СТАЛЬНЫЕ С ЦИЛИНДРИЧЕСКОЙ РЕЗЬБОЙ ДЛЯ ТРУБОПРОВОДОВ СГОНЫ ГОСТ 8969-75 Д-15ММ	10ШТ	0,1		84 000,00	8 400
45.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				400
КАНАЛИЗАЦИЯ							
46	E16-4-1-2	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ 100 ММ	100М	0,032		3 349 673,85	107 190
46.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	61,6	1,9712	23 349,47	46 026
46.2	052040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,00266	0,000085	16 500 000,00	1 404
46.3	063809	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, ДИАМЕТРОМ 100 ММ	М	99,8	3,1936	17 800,00	56 846
46.4		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				2 913
47	508-61	ТРОЙНИК ПРЯМОЙ ИЗ ПОЛИЭТИЛ.Д.100X50X100ММ	ШТ	2		7 287,00	14 574
47.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				694
48	508-38	ОТВОД П/Э Д-110ММ	ШТ	1		7 287,00	7 287
48.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				347
49	508-120	МУФТА Д-110ММ ПОЛПРОП.	ШТ	1		5 040,00	5 040
49.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				240
50	E16-4-1-1	ПРОКЛАДКА ТРУБОПРОВОДОВ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ ДИАМЕТРОМ 50 ММ	100М	0,024		2 432 018,36	58 368
50.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	64,24	1,54176	23 349,47	35 999

50.2	037743	КОЛЬЦА РЕЗИНОВЫЕ УПЛОТНИТЕЛЬНЫЕ (МАНЖЕТЫ) ДИАМЕТРОМ 50-300 ММ	КГ	1,5	0,036	3 063,43	110
50.3	052040	БОЛТЫ С ГАЙКАМИ И ШАЙБАМИ ДЛЯ САНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ, ДИАМЕТРОМ 16 ММ	Т	0,0012	0,000029	16 500 000,00	475
50.4	063808	ТРУБОПРОВОДЫ КАНАЛИЗАЦИИ ИЗ ПОЛИЭТИЛЕНОВЫХ ТРУБ ВЫСОКОЙ ПЛОТНОСТИ С ГИЛЬЗАМИ, ДИАМЕТРОМ 50 ММ	М	99,8	2,3952	8 650,00	20 718
50.5		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				1 065
51	113-1473	ТРОЙНИК 50Х50Х50	ШТ	3		3 150,00	9 450
51.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				450
52	508-155	КЛИПСЫ Д=50ММ	ШТ	3		798,00	2 394
52.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				114
53	508-36	ОТВОД П/Э Д-50ММ	ШТ	1		1 890,00	1 890
53.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				90
ЭЛ.ЧАСТЬ							
54	Ц8-2-403-3	ПРОВОД В ЗАЩИТНОЙ ОБОЛОЧКЕ ИЛИ КАБЕЛЬ ДВУХ-ТРЕХЖИЛЬНЫЕ ПОД ШТУКАТУРКУ ПО СТЕНАМ ИЛИ В БОРОЗДАХ	100М		0,798	919 333,64	733 628
54.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	37	29,526	23 349,47	689 416
54.2	030475	ДЮБЕЛИ	КГ	1,8	1,4364	16 500,00	23 701
54.3	030479	ГВОЗДЬ УСИЛЕННЫЙ	КГ	1,3	1,0374	9 800,00	10 167
54.4	031087	КРАСКА	КГ	0,3	0,2394	26 500,00	6 344
54.5	032540	ПРОВОЛОКА СТАЛЬНАЯ НИЗКОУГЛЕРОДИСТАЯ РАЗНОГО НАЗНАЧЕНИЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ 3,0 ММ	Т	0,0025	0,001995	950 000,00	1 895
54.6		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				2 105
55	1509-550	ПРОВОД МАРКИ АВВГ СЕЧ 2Х2,5ММ2	1000М		0,0798	3 292 130,17	262 712
55.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				3 882
56	Е67-9-1	СМЕНА: ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ	100ШТ		0,05	2 846 472,23	142 324
56.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	24,1	1,205	23 349,47	28 136
56.2	044066	ВЫКЛЮЧАТЕЛИ	ШТ	500	5	22 500,00	112 500
56.3		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				1 688
57	Е67-9-2	СМЕНА: РОЗЕТОК	100ШТ		0,07	2 846 472,23	199 253
57.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	24,1	1,687	23 349,47	39 391
57.2	046282	ШТЕПСЕЛЬНЫЕ РОЗЕТКИ	ШТ	100	7	22 500,00	157 500
57.3		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				2 363
58	Ц8-3-593-5	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ ИЛИ НАСТЕННЫЙ УПЛОТНЕННЫЙ С КРЕПЛЕНИЕМ ВИНТАМИ ИЛИ БОЛТАМИ ДЛЯ ПОМЕЩЕНИЙ С ТЯЖЕЛЫМИ УСЛОВИЯМИ СРЕДЫ #СВЕТИЛЬНИКИ ДЛЯ ЛАМП НАКАЛИВАНИЯ/	100ШТ		0,15	2 463 571,55	369 536
58.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	93,4	14,01	23 349,47	327 126
58.2	000521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-Ч	25,6	3,84	726,86	2 791
58.3	030320	ВИНТЫ С ПОЛУКРУГЛОЙ ГОЛОВКОЙ ДЛИНОЙ 50 ММ	Т	0,00306	0,000459	18 002 000,00	8 263
58.4	030434	ДЮБЕЛИ РАСПОРНЫЕ	100ШТ	4,08	0,612	48 000,00	29 376
58.5	097117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,31	0,0465	2 000,00	93
58.6		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				1 887
59	С1545-293	СВЕТИЛЬНИК ГЕРМЕТИЧНЫЙ ЛСП 1Х18	ШТ	8		68 250,00	546 000
59.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				26 000
60	1507-1057-1	СВЕТИЛЬНИК ПОТОЛОЧНЫЙ LED 18W	ШТ	7		43 734,60	306 142
60.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				14 578
61	Ц8-2-412-3	ЗАТЯГИВАНИЕ ПРОВОДОВ В ПРОЛОЖЕННЫЕ ТРУБЫ И МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ РУКАВА. ПРОВОД ПЕРВЫЙ ОДНОЖИЛЬНЫЙ ИЛИ МНОГОЖИЛЬНЫЙ В ОБЩЕЙ ОПЛЕТКЕ, СУММАРНОЕ СЕЧЕНИЕ, ММ2, ДО 16	100М		1,3	184 755,33	240 182
61.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	7,86	10,218	23 349,47	238 585
61.2	031087	КРАСКА	КГ	0,02	0,026	26 500,00	689
61.3	097117	СТЕКЛОЛЕНТА ЛИПКАЯ ИЗОЛЯЦИОННАЯ НА ПОЛИКАСИНОВОМ КОМПАУНДЕ МАРКИ ЛСЭПЛ, ШИРИНОЙ 20-30 ММ, ТОЛЩИНОЙ ОТ 0,14 ДО 0,19 ММ ВКЛЮЧИТЕЛЬНО	КГ	0,32	0,416	2 000,00	832
61.4		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				76
62	1501-85	КАБЕЛИ СИЛОВЫЕ ДО 660В С МЕДНЫМИ ЖИЛАМИ МАРКИ ВВГ, С ЧИСЛОМ ЖИЛ И СЕЧ.ММ2:3Х10+1Х6	1000М		0,13	66 493 973,56	8 644 217
62.1		ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ	СУМ				127 747
ПРОЧИЕ РАБОТЫ							

63	С311-50-1	ПОГРУЗКА: МУСОР СТРОИТЕЛЬНЫЙ С ПОГРУЗКОЙ ВРУЧНУЮ	Т	3,51		34 944,98	122 657
63.1	000001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-Ч	0,5777	2,027727	23 349,47	47 346
63.2	000163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-Ч	0,29	1,0179	73 986,16	75 311
64	С310-1012	ПЕРЕВОЗКА ГРУЗОВ АВТОМОБИЛЕМ НА 12 КМ, КЛАСС ГРУЗА 1	Т	3,51		8 441,82	29 631
64.1	000163	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 10 Т	МАШ-Ч	0,1141	0,400491	73 986,16	29 631
ИТОГО ПО ВСЕМ РАЗДЕЛАМ:							
ВСЕГО ЗАТРАТ:							
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ			ЧЕЛ-ЧАС				902
ЗАРПЛАТА			СУМ				21 052 292
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН			СУМ				204 158
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ			СУМ				31 689 505
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ			СУМ				1 267 890
ВСЕГО			СУМ				54 213 845
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯЧИКА 22,82%			СУМ				12 371 599
ИТОГО БЕЗ ОБОРУДОВАНИЯ			СУМ				66 585 444
ИТОГО С ОБОРУДОВАНИЕМ			СУМ				66 585 444
НДС 15%			СУМ				9 987 817
ВСЕГО			СУМ				76 573 261

Составил:  АБДУГАНИЕВА Ш. У

Проверил:  ГАЛАЙЧИК О. А.